

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z zakresu pomocy społecznej - Zadanie 2 Dofinansowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych sferach życia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>STOWARZYSZENIE TWOJA ŚCIEŻKA ŻYCIA</p> <p>Numer KRS 0000871098</p> <p>26-067 Strawczyn</p> <p>UL. Wojewódzka 37</p> <p>Adres do korespondencji:</p> <p>26-067 Strawczyn</p> <p>UL. Wojewódzka 37</p> <p>e-mail: twojasciezkazycia@gmail.com</p> <p>tel: 500 396 598</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Norbert Cisowski</p> <p>e-mail: twojasciezkazycia@gmail.com</p> <p>tel: 500 396 598</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Network na Rowerze”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2021	Data zakończenia	30.09.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt „ Network na Rowerze ” – jest odpowiedzią na problem niskiej aktywności fizycznej wśród osób starszych. Potrzebę organizacji spotkań międzypokoleniowych dzięki, którym osoby starsze mogą się poczuć integralną częścią społeczności.				

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzeń rowerowych „Network na Rowerze”	12 wydarzeń 100 osób	Sprawozdanie z realizacji zadania publicznego
Organizacja warsztatów aktywności fizycznej i profilaktycznych	100 osób /12 h	Lista uczestników podczas rejestracji
Wzrost aktywności fizycznej wśród osób starszych	Liczba uczestników – 100 osób	Lista uczestników podczas rejestracji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie “Twoja ścieżka Życia” zostało założone przez ludzi posiadających doświadczenie w różnorodnych projektach społecznych. Prezes stowarzyszenia, a tym samym koordynator projektu uczestniczył przy realizacji dwóch grantów z programu z Równać Szanse, zdobył tam umiejętności zarządzania zespołem, delegacji zadań oraz skutecznego marketingu. Był pomysłodawcą i kierownikiem a obecnie wspiera działania Eko życie - sztama z naturą. Ukończył 3 edycję Świętokrzyskiej Szkoły Liderów i ma duże doświadczenie w zarządzaniu zespołem i organizacji pracy. Obecnie realizuje zadania z zakresu prorozwojowego i prozdrowotnego społeczeństwa.

Następną osobą która będzie realizować projekt ma wieloletnie doświadczenie w pisaniu, realizowaniu i rozliczaniu projektów społecznych takich jak : 2 projekty z programu równać szanse, autor i koordynator projektów pozyskanych ze środków unijnych m.in. Program rozwoju obszarów wiejskich, środków z Lokalnej Grupy Działania Dorzecze Bobrzy - środki na realizację festynów lokalnych, wydawnictwa, modernizację świetlic wiejskich.

Kolejną osobą, która będzie odpowiedzialna za realizację projektu będzie osoba, która jest prezesem Ochotniczej Straży Pożarnej. Ma doświadczenie w pozyskiwaniu środków zewnętrznych (budowa i termomodernizacja siedziby OSP). Posiada kwalifikacje i doświadczenie w świadczeniu usług z zakresu zabezpieczenia medycznego na licznych odpustach, eventach np: Sobków Biega, Festyn "Krew darem życia" itp. Organizował wiele imprez zarówno zamkniętych jak i w plenerze począwszy od zaplanowania, promocji po zapewnienie oprawy muzycznej, sali czy też cateringu.

W realizację zadania zaangażowany będzie również autor i organizator projektu "Post Truth Stop!" organizowanego przez Regionalne Centrum Wolontariatu w Kielcach. Ma doświadczenie logistyczne w projekcie "Theatre for change" - organizacja transportu dla uczestników wymiany z lotniska na miejsce wymiany i z powrotem, dbanie o ich komfort, zapewnienie aktywnego spędzania czasu wolnego.

Projekt wesprze również prezes Klubu Toastmasters Kielce, posiadająca bogate doświadczenie przy organizacji spotkań klubu offline i online, spotkań otwartych, prowadzeniu szkoleń z wystąpień publicznych i zdrowego trybu życia.

Wszystkie osoby odpowiedzialne realizację zadania posiadają doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z relacji interpersonalnych, realizacja różnorodnych projektów społecznych, zdrowotnych.

Stowarzyszenie powstało w roku 2020, na potrzeby realizacji zadania jego członkowie będą wykorzystywali własny sprzęt elektroniczny (przygotowanie programów spotkań, tworzenie postów na facebooku, stronach internetowych, kierowanie promocją, projektowanie plakatów, prowadzenie spotkań online itp). W celu organizacji spotkań eventowych wykorzystamy posiadany sprzęt sportowy.

Jest to pierwsza edycja cyklu wydarzeń mających na celu poprawę życia osób zagrożonych wykluczeniem społecznym m.in. osób starszych, organizowanych przez Stowarzyszenie Twoja Ścieżka Życia we współpracy z SCKiS w Strawczynie, lokalnymi OSP, Gminami Strawczyn, Bodzentyn, Mniów oraz lokalnymi stowarzyszeniami, samorządowcami i sponsorami. Projekt będzie realizowany w wyżej wymienionych gminach i mieście Kielce.

Do wydarzeń będzie można zgłaszać się za pomocą formularza, który będzie dostępny m.in. do pobrania na fanpagu Stowarzyszenia.

Grupa docelowa – Projekt skierowany jest do 100 seniorów z województwa świętokrzyskiego w wieku 60+.

W ramach zadania zostaną przeprowadzone warsztaty z aktywności fizycznej na świeżym powietrzu i profilaktyczne i rajdy rowerowe.

Podczas wydarzeń będzie można jeździć rowerami i poprawić dzięki temu swoją kondycję fizyczną i psychiczną oraz będą prowadzone warsztaty prozdrowotne przygotowane przez członków Stowarzyszenia lub gości mających dużą wiedzę w tym zakresie.

Wydarzenia będą odbywać się w następujących miejscach i terminach od 15 lipca do 30 września :

Gmina Strawczyn – w każdą pierwszą niedzielę miesiąca

Miasto Kielce – w każdą drugą niedzielę miesiąca

Gmina Bodzentyn – w każdą trzecią niedzielę miesiąca

Gmina Mniów – w każdą czwartą niedzielę miesiąca

Celem zadania jest poprawa sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych, a także osób wykluczonych społecznie poprzez organizację zajęć z aktywności fizycznej i rajdów rowerowych oraz integracji międzypokoleniowej.

Promocja rozpocznie się poprzez plakaty, rozesłanie zaproszeń do Klubów Seniora, Stowarzyszeń, Kół Gospodyń Wiejskich, media społecznościowe - między innymi dodanie na Facebooku informacji o organizacji serii wydarzeń i mediów tradycyjnych.

Realizacja projektu „Network na Rowerze” przyczyni się do wzrostu aktywności osób starszych, poszerzenia relacji międzypokoleniowych i większego zainteresowania mieszkańców swoją „małą ojczyzną”. Mieszkańcy zaczną żyć życiem swoich gmin i miejscowości. Network i integracja jaka będzie miała miejsce podczas wydarzeń będzie mogła zapoczątkować różne formy współpracy na tle non-profit i biznesowym. Zmiana społeczna jaka zostanie osiągnięta dzięki temu projektowi to przede wszystkim motywacja poprzez możliwość do wspólnego spędzenia czasu wraz z innymi uczestnikami wydarzeń.

Bezpośrednim efektem będzie zorganizowanie 12 wydarzeń z serii „ Network na Rowerze” .

Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia aktywności fizycznej wśród osób starszych.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup poczęstunku (woda, kielbaski, chleb, musztarda, ketchup itp.)	2000	2000	
2.	Pakiet Materiałów promocyjnych gadżety, upominki, plakaty itp 12 x 100 zł	1200	1200	
3.	Nagłośnienie 1 kpl	1000	1000	
4.	Kamizelki ochronne 40szt x 12,50 zł	500		500
5.	Wynagrodzenie prowadzącego warsztaty 12 h x 80 zł = 960 zł	960		960
6.	Ubezpieczenie 12 x 40zł	480	480	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6140	4680	1460

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....


RD.
Data 25.06.21 Kiczka

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)